

Micar Holding ApS
CVR-nr. 32288537
Gormsvej 27
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Gitte Carlsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Micar Holding ApS
Gormsvej 27
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32288537
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Carlsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 362 t.kr. mod et overskud på 262 t.kr. sidste år vurderes som tilfredsstillende.

Det forventes, at selskabets aktivitet forsat vil medvirke til et positivt resultat i 2016 og på sigt reetablerer kapitalen, der er positiv med 10 t.kr. pr. 31.12.2015. Selskabets forpligtelser er primært overfor anpartshaver, hvorfor regnskabet aflægges med forsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.174.625 | 781 |
| Personaleomkostninger | 2 | (648.092) | (455) |
| Driftsresultat | | 526.533 | 326 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (31.044) | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (8.536) | (9) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 486.953 | 317 |
| Skat af ordinært resultat | 4 | (124.804) | (55) |
| Årets resultat | | 362.149 | 262 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 362.149 | 262 |
| | | 362.149 | 262 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 68.956 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | <u>68.956</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>68.956</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 78.918 | 83 |
| Tilgodehavender | | <u>78.918</u> | <u>83</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>402.033</u> | <u>202</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>480.951</u> | <u>285</u> |
| Aktiver | | <u><u>549.907</u></u> | <u><u>285</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 125.000 | 125 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(114.796)</u> | <u>(477)</u> |
| Egenkapital | | <u>10.204</u> | <u>(352)</u> |
| | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | <u>298.192</u> | <u>439</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | <u>298.192</u> | <u>439</u> |
| | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 5.964 | 9 |
| Skyldig selskabsskat | | 124.315 | 55 |
| Anden gæld | | <u>111.232</u> | <u>134</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>241.511</u> | <u>198</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>539.703</u> | <u>637</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>549.907</u> | <u>285</u> |
| | | | |
| Going concern | 1 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (476.945) | (351.945) |
| Årets resultat | 0 | 362.149 | 362.149 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (114.796) | 10.204 |

Noter

1. Going concern

Det forventes, at selskabets aktivitet fortsat vil medvirke til et positivt resultat i 2016 og på sigt reetablerer kapitalen, der er positiv med 10 t.kr. pr. 31.12.2015. Selskabets forpligtelser er primært over for anpartshaver, hvorfor regnskab aflægges med fortsat drift for øje.

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------------------|----------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 644.097 | 452 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.995 | 3 |
| | 648.092 | 455 |

| | 2015 | 2014 |
|---|--------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 5.964 | 9 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 2.572 | 0 |
| | 8.536 | 9 |

| | 2015 | 2014 |
|-------------------------------------|----------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 4. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 124.315 | 55 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 489 | 0 |
| | 124.804 | 55 |

| | Kapitalandele i associerede virksomheder |
|-------------------------------------|---|
| | kr. |
| 5. Finansielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | 100.000 |
| Kostpris ultimo | 100.000 |
| Andel af årets resultat | (31.044) |
| Nedskrivninger ultimo | (31.044) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 68.956 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|---------------------------|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Associerede virksomheder: | | | |
| Telestat ApS | Slagelse | ApS | 30,07 |

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominel værdi kr.</u> |
|------------------------------|----------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | | |
| Anparter | 125.000 | 1,00 | 125.000 |
| | 125.000 | | 125.000 |

| | <u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u> | <u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u> | <u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u> | <u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u> |
|---|--|--|--|---|
| 7. Langfristede gælds- forpligtelser | | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 0 | 298.192 | 298.192 |
| | 0 | 0 | 298.192 | 298.192 |